
 

 

 

 

 

 196  České Budějovice - Summerau                IDS JK České Budějovice - Velešín 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
403803

  

3803     

  

503803

  

333      

  

403805

  

3805     

  

503805

  

3883     

  

335      

  

3885    

      

Kaplice  10:28 10:38 10:40 12:37 14:28 14:38 14:41 15:43 16:37 17:40     
Omlenice  10:39  10:51  14:39  14:52 15:54  17:51    

Bujanov  10:44  10:56  14:44  14:57 15:59  17:56    

Pšenice  10:49  11:01  14:49  15:02 16:04  18:01    

Rybník 195  10:54 10:55 11:06 12:54 14:54 14:55 15:07 16:09 16:54 18:06     

Horní Dvořiště    11:16     15:17 16:19  18:16    

Summerau     11:05   13:04   15:05     17:04      
 
.


 196  Summerau - České Budějovice IDS JK Velešín - České Budějovice 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 403802

  

3802      

  

503802

  

332        

  

403804

  

3804       

  

503804

  

334        

  

3886      

  
    

Summerau    10:53   12:54   14:53   16:54       

Horní Dvořiště  10:42     14:42     17:38     
Rybník 195  10:52 11:03 11:05 13:04 14:52 15:03 15:05 17:04 17:48     

Pšenice  10:57  11:10  14:57  15:10  17:53     
Bujanov  11:02  11:15  15:02  15:15  17:58     

Omlenice  11:07  11:20  15:07  15:20  18:03     

Kaplice  11:18 11:20 11:31 13:21 15:18 15:20 15:31 17:21 18:14     
 

náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně)         spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích. 
 

   

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou  denní výluky 

v úseku Kaplice – Horní Dvořiště - Summerau na trati 196 České Budějovice  -  Summerau.  Dopravce České dráhy, 

a.s. proto musí z tohoto důvodu po dobu výluky všechny vlaky nahradit autobusy náhradní dopravy, která bude 

organizována podle výlukového jízdního řádu. Spoje minibusové náhradní dopravy čísel 50380x jsou vesměs 

pouze pro rozvoz a výstup a nemají zajištěn přípoj na následné spoje. 

   Cestující z Horního Dvořiště směr Summerau a opačně jedou přes ŽST Rybník a nedoplácejí rozdíl jízdou přes ŽST 

Rybník.  

Přeprava zavazadel:  
Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity. Po předchozím objednání bude zajištěna 
přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu objednávejte nejpozději 3 dny předem na www.cd.cz, případně na tel. 
+420 221 111 122. 

Skupinové přepravy:  
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového 
formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 
221 111 122. 















České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak. 





Výlukový jízdní řád  
 

platný 7.11. 2024 od 9:30 hod do 18:30 hod.   


http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/
mailto:info@cd.cz


 

 

 

 

 

 196  České Budějovice - Summerau                IDS JK České Budějovice - Velešín 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 331      

  
403803

  

403803

  

3803    

  

503803

  

333      

  

403805

  

3805     

  

503805

  

3883     

  

335      

   

3885    

  

403807

  

3807    

  

Holkov 208 8:23 10:02 10:02 10:23 10:24 12:23 14:02 14:23 14:24 15:26 16:23        
Velešín město 208 8:27 10:06 10:06  10:28 12:27 14:06  14:28 15:30 16:27        

Velešín 208  10:10 10:10  10:32  14:10  14:32 15:34         

Výheň   10:20 10:20  10:42  14:20  14:42 15:44         

Kaplice  8:37 10:23 10:23  10:45 12:37 14:23  14:45 15:47 16:37  17:40 18:28 18:38 

Omlenice   10:34 10:34  10:56  14:34  14:56 15:58   17:51 18:39 

Bujanov   10:39 10:39  11:01  14:39  15:01 16:03   17:56 18:44 

Pšenice   10:44 10:44  11:06  14:44  15:06 16:08   18:01 18:49 

Rybník 195  8:54 10:49 10:49 10:51 11:11 12:54 14:49 14:51 15:11 16:13 16:54  18:06 18:54 18:55 

Horní Dvořiště       11:21     15:21 16:23   18:16   

Summerau        11:01      15:01           19:05 

Pregarten 9:36     13:36     17:36     

Linz 10:06     14:06     18:06     
 
.

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 503807

  

337      

   

3887    

   

3889    

           

Holkov 208  20:23              

Velešín město 208  20:27              

Velešín 208                

Výheň                 

Kaplice  18:40 20:37  21:45  23:34          

Omlenice  18:51   21:56  23:45         

Bujanov  18:56   22:01  23:50         

Pšenice  19:01   22:06  23:55         

Rybník 195  19:06 20:54  22:11  0:00          

Horní Dvořiště 19:16   22:21  0:10         

Pregarten   21:36                

Linz  22:06              



 196  Summerau - České Budějovice IDS JK Velešín - České Budějovice 
SŽ, státní organizace / ČD, 
a.s. Vlak 

403802

  
3802     

  

503802

   
332       

  

403804

  
3804       

  

503804

  
334        

  
 

3886     

  

403806

  
3806      

  

503806

  
336       

  

1740     

  

Linz     11:54    15:54      18:54  
Pregarten     12:25    16:25      19:25  

Summerau       10:52       14:52         18:53      

Horní Dvořiště  10:32      14:34      17:38 18:42     20:34 
Rybník 195  10:42 11:02 11:06  13:03 14:44 15:02 15:06 17:04  17:48 18:52 19:03 19:05 20:04 20:44 

Pšenice  10:47  11:11   14:49  15:11   17:53 18:57  19:10  20:49 
Bujanov  10:52  11:16   14:54  15:16   17:58 19:02  19:15  20:54 

Omlenice  10:57  11:21   14:59  15:21   18:03 19:07  19:20  20:59 

Kaplice  11:08  11:32  13:20 15:10  15:32 17:21  18:14 19:18 19:20 19:31 20:21 21:10 

Výheň  11:11  11:35   15:13  15:35           

Velešín 208 11:21  11:45   15:23  15:45           

Velešín město 208 11:25  11:49  13:30 15:27  15:49 17:31        20:31  

Holkov 208 11:29 11:30 11:53  13:34 15:31 15:30 15:53 17:35        20:35  
náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně)         spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích. 
 

  Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou nepřetržité výluky 

v úseku Holkov – Horní Dvořiště - Summerau na trati 196 České Budějovice  -  Summerau.  Na tuto výluku bude 

bezprostředně navazovat dne 13. a 14.11. výluka v úseku Kaplice – Rybník – Summerau. Dopravce České dráhy, a.s. 

proto musí z tohoto důvodu po dobu výluky všechny vlaky nahradit autobusy náhradní dopravy, která bude 

organizována podle výlukového jízdního řádu. Vlaky EC budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou z a do 

Lince. EC 331 bude nahrazen už před začátkem výluky.  Spoje minibusové náhradní dopravy čísel 50380x jsou 

vesměs pouze pro rozvoz a výstup a nemají zajištěn přípoj na následné spoje. Cestující z Horního Dvořiště směr 

Summerau a opačně jedou přes ŽST Rybník a nedoplácejí rozdíl jízdou přes ŽST Rybník. Přímé vozy Praha – Zürich a 

zpět po dobu výluky nejedou.  

Přeprava zavazadel:  
Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity. Po předchozím objednání bude zajištěna 
přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu objednávejte nejpozději 3 dny předem na www.cd.cz, případně na tel. 
+420 221 111 122. 

Skupinové přepravy:  
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového 
formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 
221 111 122. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak. 



Výlukový jízdní řád  
 

platný dne 12.11. 2024 od 9:30 hod  do 24:00 hod.   


http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/
mailto:info@cd.cz


 

 

 

 

 

 196  České Budějovice - Summerau                IDS JK České Budějovice - Velešín 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 

403801

  

3801   

  
503801

   

331     

  
403803

  

3803     

  

503803

  

333      

  

403805

  

3805     

  

503805

  

3883     

  

335      

   

Holkov 208        8:23              
Velešín město 208        8:27              

Kaplice  6:27 6:38 6:39  8:37 10:28 10:38 10:40 12:37 14:28 14:38 14:41 15:43 16:37  

Omlenice  6:38  6:50   10:39  10:51  14:39  14:52 15:54  

Bujanov  6:43  6:55   10:44  10:56  14:44  14:57 15:59  

Pšenice  6:48  7:00   10:49  11:01  14:49  15:02 16:04  

Rybník 195  6:53 6:55 7:05  8:54 10:54 10:55 11:06 12:54 14:54 14:55 15:07 16:09 16:54  

Horní Dvořiště    7:15      11:16     15:17 16:19  

Summerau     7:05       11:05      15:05       

Pregarten     9:36    13:36     17:36  

Linz     10:06    14:06     18:06  
.

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 3885    

  

403807

  

3807    

  

503807

  

337      

   

3887    

  

3889    

  

     

Holkov 208     20:23         
Velešín město 208     20:27         

Kaplice  17:40 18:28 18:38 18:40 20:37  21:45 23:34      

Omlenice  17:51 18:39  18:51   21:56 23:45      

Bujanov  17:56 18:44  18:56   22:01 23:50      

Pšenice  18:01 18:49  19:01   22:06 23:55      

Rybník 195  18:06 18:54 18:55 19:06 20:54  22:11 0:00      

Horní Dvořiště 18:16    19:16   22:21 0:10      

Summerau       19:05              

Pregarten     22:36         

Linz     22:06         

 196  Summerau - České Budějovice IDS JK Velešín - České Budějovice 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 3880      

  

3882      

  

18880    

 

18801    

  

330        

   

403800

  

3800      

  

503800

  

403802

  

3802      

  

503802

  

332        

  

403804

  

Linz     6:54        11:54  
Pregarten     7:25        12:25  

Summerau              8:53     10:53      

Horní Dvořiště  4:10 5:15 6:10     8:43    10:42     14:42 
Rybník 195  4:20 5:25 6:20 6:22 8:04  8:53 9:03 9:05 10:52 11:03 11:05 13:04 14:52 

Pšenice  4:25 5:30   6:27   8:58  9:10 10:57  11:10  14:57 
Bujanov  4:30 5:35   6:32   9:03  9:15 11:02  11:15  15:02 

Omlenice  4:35 5:40   6:37   9:08  9:20 11:07  11:20  15:07 

Kaplice  4:46 5:51   6:48 8:21  9:19 9:20 9:31 11:18 11:20 11:31 13:21 15:18 

Velešín město 208         8:31             

Holkov 208         8:35             

 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 3804       

  

503804

  

334        

  

3886      

 

403806

  

3806      

  

503806

  

336       

  

1740     

  

     

Linz   15:54     18:54       
Pregarten   16:25     19:25       

Summerau  14:53        18:53           

Horní Dvořiště      17:38 18:42     20:34      
Rybník 195  15:03 15:05 17:04 17:48 18:52 19:03 19:05 20:04 20:44      

Pšenice   15:10  17:53 18:57  19:10  20:49      
Bujanov   15:15  17:58 19:02  19:15  20:54      

Omlenice   15:20  18:03 19:07  19:20  20:59      

Kaplice  15:20 15:31 17:21 18:14 19:18 19:20 19:31 20:21 21:10      

Velešín město 208        20:31       

Holkov 208        20:35       
náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně)         spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích. 
 

  Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou  nepřetržité výluky v úseku 

Kaplice – Horní Dvořiště - Summerau na trati 196 České Budějovice  -  Summerau.  Dopravce České dráhy, a.s. proto musí z tohoto 

důvodu po dobu výluky všechny vlaky nahradit autobusy náhradní dopravy, která bude organizována podle výlukového jízdního 

řádu. Vlaky EC budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou z a do Lince. EC 336 bude nahrazen ještě po skončení výluky 

v úseku Linz – Rybník. Spoje minibusové náhradní dopravy  čísel  50380x jsou vesměs pro rozvoz a výstup a nemají zajištěn přípoj na 

následné spoje.    Cestující z Horního Dvořiště směr Summerau a opačně jedou přes ŽST Rybník a nedoplácejí rozdíl jízdou přes ŽST 

Rybník. Přímé vozy Praha – Zürich a zpět po dobu výluky nejedou.  

Přeprava zavazadel:  

Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity. Po předchozím objednání bude zajištěna 
přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu objednávejte nejpozději 3 dny předem na www.cd.cz, případně na tel. 
+420 221 111 122. 

Skupinové přepravy:  
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového 
formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 
221 111 122. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 
SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak. 



Výlukový jízdní řád  
 

platný od 13.11. 2024 od 0:00 hod do 14.11. 2024  do 

18:30 hod.    

http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/
mailto:info@cd.cz


 

 

 

 

 

 196  Summerau - České Budějovice IDS JK Velešín - České Budějovice 

 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 403800

  

3800      

  

503800

  

403802

  

3802      

  

503802

  

400332

  

332        

  

500332

  

    

 Summerau                12:55       

 Rybník 195              12:57 13:05 13:07     

 Kaplice              13:14  13:24     

 Velešín město 208             13:24  13:34     

 Holkov 208 9:31 

.31  

9:40 9:41 11:31  11:40 11:41        

 Kamenný Újezd u Č. Budějovic 103 9:40  9:50 11:40  11:50        

 Č. Budějovice jižní zastávka 194 101 9:52  10:02 11:52  12:02        

 České Budějovice 101 5  9:58 10:00 10:08 11:58 12:00 12:08 13:49 13:49 13:59     

               

 

 196  České Budějovice - Summerau                IDS JK České Budějovice - Velešín 

 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 403803

  

3803      

  

503803

  

400333

  

333        

  

500333

  

403805

  

3805      

  

503805

  

    

 České Budějovice 101 5  9:51 10:01 10:03 11:55 12:04 12:07 13:51 14:01 14:03     

 Č. Budějovice jižní zastávka 194 101 9:58  10:10    13:58  14:10     

 Kamenný Újezd u Č. Budějovic 103 10:10  10:22    14:10  14:22     

 Holkov 208 10:19 10:21 10:31     14:19 14:21 14:31      

 Velešín město 208       12:20  12:32           

 Kaplice        12:30  12:42           

 Rybník 195        12:47 12:48 12:59           

 Summerau          12:58             

               

náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně)         spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích. 
 

  Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou  nepřetržité výluky 

v úseku Kaplice – Horní Dvořiště - Summerau na trati 196 České Budějovice  -  Summerau.  Dopravce České dráhy, 

a.s. proto musí z tohoto důvodu po dobu výluky všechny vlaky nahradit autobusy náhradní dopravy, která bude 

organizována podle výlukového jízdního řádu. Spoje minibusové náhradní dopravy  čísel  50380x jsou vesměs pro 

rozvoz a výstup a nemají zajištěn přípoj na následné spoje.     

Přeprava zavazadel:  
Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity. Po předchozím objednání bude zajištěna 
přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu objednávejte nejpozději 3 dny předem na www.cd.cz, případně na tel. 
+420 221 111 122. 

Skupinové přepravy:  
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového 
formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 
221 111 122. 
 
 
 

Zastávky ND ve dnech výluk od 7. – 18.11.2024: 
České Budějovice  před nádražní budovou po levé straně 

Č.Budějovice jižní zastávka na autobusové zastávce „U Jižní zastávky“   

Kamenný Újezd u Č. Budějovic  na náměstí na autobusové zastávce ,,Kamenný Újezd" - 600m 

Holkov  před nádražní budovou 

Velešín město  autobusové nádraží Velešín  

Velešín  na křižovatce u nádraží ČD 

Výheň  na návsi – 300 m 

Kaplice  před nádražní budovou,   

Omlenice  autobusová zastávka "Omlenice" 

Bujanov  autobusová zastávka ,,Bujanov" 

Pšenice  autobusová zastávka "Bujanov, Suchdol, rozc" 

Rybník  před nádražní budovou 

Horní Dvořiště před nádražní budovou 

Summerau před nádražní budovou 

 

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak. 



Výlukový jízdní řád  
 

platný  dne 18.11. 2024 od 8:55 hod do 15:00 hod.   


http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/
mailto:info@cd.cz

